АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017г                                                                                                    №46
Об отмене  Административного регламента
предоставления муниципальной услуги присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости, утвержденного постановлением №4 от 31.01.2012г
В соответствии с   Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости, утвержденный   постановлением №4 от 31.01.2012г  отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Новониколаевский вестник».

 Глава  Новониколаевского сельсовета
                       Н.В. Леонова